Wichtig bei .Equ?zieilbesiellungen!'

Mummer und Type lhres Schleppers: ) . _Nummer des Motors:
Es ist anzugeben:
1. Schleppernummer und Schleppertype bei Schlepperteilen. Motornummer bei Motorteilen. (Die Schlepper-

2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.

nummer steht auf dem Schlepper-Typenschild links am Werkzeugkasten; die Motornummer ist links am
Zylindergehduse bzw. am Motor-Typenschild eingeschlagen.) o

Stiickzahl, Benennung, Bildnummer und Besfellnumfner, in Zweifelsfdllen Muster senden.
Versandart: Post, Eil- oder Frachigut, ExpreBgut. ‘

Deutliche und genauve Anschrift, wohin die Sendung gehen soll. Post- und Bahnstation qngé_beri.
Bezeichnung rechts oder links ist vom Fahrer aus in Fuhrfriéh’fung zu verstehen. o
Ersatzteilbestellungen Uber den zustdndigen Vertreter, in Sonderfdllen direkt. ans Werk.

Bei Einsendung defekter Teile Anhdngezettel mit Angabe des Absenders dnheften.

Der Sendung stefs einen Lieferschein oder ein -Bestellschreiben sowie kurzen Bericht beifigen.

Ist Rickgabe der alten Teile erwinscht, dieses bitte angeben, sonst erfolgt Verschrottung.

Beispiel einer Bestellung:

Angenommen, es wird bendtigt ein Teil aus der Tafel 1, Bild Nr. 126.

Ich bestelle fur Schiepper E11 Nr. .= ' v 1 Segment (7 Loch), Bild Nr. 9, Bestell-Nr. 501 1130231,
Exprefversand an : V '

Name: Adresse:
Station: .. Unterschrift:

Preiséinderungen vorbehalten
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Ersatzteilvorschlag ‘

réﬂt:\?ngsuszgglange " fir ... Maschinen
Bild-Nr. Bestell-Nr. . ° Measurement Stuck £br Sparfe purischproposcxl
) i i H T or machines
Fig. No. . Order No. - Benennung des Teils : ﬁﬁig'&":ﬂi;;ﬁﬁ Pieces. / Pisce o
HIL .NO. No. de comm. diam, e:nrl:ngueur E 11 l E 12 ,rei};’ungle p:gr m|c1cl;|(;1tzs
501 071 02 01 Hauptkarper R = A
'.lZ " DIN 939-5DAM 14x75  Stiftschraube AM 14x75 4 4 18 gg 28
-3 DIN 939-5D AM 14x30  Stiftschraube AM 14x30 4 4 0 2 o
4 DIN 939 -8 G AM 14x35  Stifischraube AM 14x35 i 21
DIN 1471 =6 S 4x16 Kegelkerbstrift 4x16 ' 0 %
5 DIN 937-8 G AM10x28  Stiftschraube AM 10x28 20 24 0 80
6 DIN 939-5D AM10x30 _ Stifischraube M 10x30 4 ! I -
7 DIN 6798 — A 145 Facherscheibe A 145 4 " N >
8 DIN 934 —5S M 14 Sechskantmutter M 14 4 : ] :
9 501 113 02 3i Segment } 1 ! :
10 501 064 00 38 Sicherungsfeder 35 '| - :
11 DIN 1472 — 6S./ 6x70  Kerbstift 6x70 1 . ) :
12 501 064 00 06 Stecker . 1 p - 2
13 . DIN 1472 — 6S 8x24 PaBkerbsﬁfkf 1 8x2 ? : - :
501 071 00 07 Flanschdecke
12 DIN 137/ B 14 Federscheibe B 14 4 j gg jg
16 DIN 934 -5D M 14 Sechskantmutter M 14 4 ) 0 ]
17 DIN 1472 / 4x 16 Pafikerbstift 4x16 1’ : - 2
18 501 064 00 34 Falle [
19 DIN 94 4x25 Splint 4x25 2 3’2 _4 1g
20 501 064 00 35 Bolzen 1 ; - 2
21 - DIN 910 VerschluBschraube R %7 2 . ”
DIN 7603 / Cu Dichtring A 22x27x2 2 2 - o
29 - DIN 934-6S M10. Sechskantmutter M 10 20 28 B 2 - “
23 DIN 127/ A10 Federring f\ 10 20 21 20 :
24 DIN 5401 /ST/10@V Kugel 10 1

Abmessung

Ersatzieilvorschlag

Bild-Nr. Bestel|-Nr. . ‘ gréBter @ und Lénge Stick fiir for . .. Maschinen
Measurement : : Spare paris proposal
Fig. No. Order No. Benennung des Teils Largest Diam a. Length|  Pisces / Pidce for machines
Hll. No. No. de comm. ' e s o fongussr” Fockangs pour madhines
- mm E T ] E 12 0 | 50 | 00 4
- . | | '
25 000 992 01 01 Druckteder 1 1 — 2 ’ 5
26 DIN 137 B 12 Federscheibe B 12 1 1 — 5 10
27 DIN 558-4D M12x20  Sechskantschraube M 12x20 1 1 — 5 10
28 501 071 00 80 Dichtung fur Olstandsauge 1 1 e 5 10
29 000 993 00 36 Olstandsauge mit Dichtung R %7 . 1 1 — 5 10
30 DIN 628-7304 Schréigkugellager 1 1 2 6 10
31 504.072 01 05 Schaltritzel 1 . 1 1 — — 1
32 000 991 02 40 Beilegscheibe 0,5 dick X x 5 10 20 .
000 991 03 40 Beilegscheibe 1,0 dick X X 5 10 20
33* 501 070 06 09 Zsb. Tellerrad mit Welle 1 1 — e 1.
C 34 501 072 04 03 Tellerrad Z =139 1 1 — — —-
35. DIN- 1481 8x 60 Spannsfift 8x 60 1 1 - o
36 504 072 00 01 Tellerradwelle : 1 1 - 1
37 501 072 01 06 Schaltritzel 2 1 1 - —
37 DIN 628-7304 Schrédgkugellager 1 1 - —
38 000 991 06 40 Beilegscheibe 0,2 dick X X 5 10
39 000 991 27 40 Beilegscheibe 0,5 dick X X - 5 10
-39 000 .991 31 40 Beilegscheibe 1,0 dick 4 X 5 10
40 501 074 03 02 Kegelradwelle 1 1 — --
41 DIN 471 — A 30x1,5  Sicherungsring 30x1,5 1 1 — 2
42 000 991 55 40 Beilegscheibe 0,2 dick X X 2 10
42 000 991 54 40 Beilegscheibe 0,5 dick X X 2 10
43 DIN 625-6306N Ringrillenlager 1 1 1 2
. 44 DIN 5417 — Sp 72 A Sprengring 1 1 1 2

* nur paarweise austauschen, Kegelrad und Tellerrad

= je nach Bedarf
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Abmessung Ersatzteilvorschlag
Bild-Nr.. Bestell-Nr. groBter ¢ und Lange Stick for fir . .. Maschinen
: ’ Measurement Spare paris proposal
Fig. No. Order No. Benennung des Teils Largest Diam a. Length|  Pieces / Piéce for machines
I No. | No. de comm. Mesre, e plsgrnd Proposion d pecs
mm E1l | E12 10 .| 50 | 100¢
45 501 074 00 45 Halteplatte 2 \ 2 \ — l —_ ! —
46 DIN 127 A 8 Federring A8 2 2 — - —
47 DIN 558 — 4D / M8x30 Sechskantschraube M 8x30 2 2 — — —
48 501 074 00 29 Schieberad 1. Gang 1 1 — — 1
49 501 070 00 08 Zsh. Schieberad 2.u.3.Gang 1 1 — — 1
50 501 074 00 33 Schieberad 4. u. 5. Gang ) 1 1 — — 1
51 000 997 39 60 - Nadelksfig K 13x18x15 F 1 1 2 3 5
52 501 072 00 02 _Antriebswelle / Ritzelwelle 1 1 — — 1
53 DIN 471 — A 30x1,5 Sicherungsring A 30x15 1 1 — 2 5
54 DIN 625 — 6206 N Ringrillenlager 1 1 — 2 5
55 DIN 5417 - Sp. 62A Sprengring . Spé62A 1 1 - 2 5
56 501 070 01 06 Zsb. Ricklaufrad mit Buchse  Z = 14/17 1 1 — — 1
57 000 991 15 39 Beilegscheibe 0,5 dick 1 i — — 5
58 DIN 94 /5x50 Splint 5x50 1 1 - 2 5
59 501 074 01 01 Achse (fur R-Gang) , 1 1 4 — —
60 000 991 16 39 Beilegscheibe 1,0 dick 7 7 — — —
61 501 074 00 46 Abstandbuchse 1 1 — — 2
62 504 073 00 45 Buchse 1 1 — 2 5
63 DIN 471 - 35x1,5 Sicherungsring 35x1,5 1 1 — 2 5
64 DIN 625-6007 Ringrillenlager 35x62x14 1 1 — 2 4
65 501 070 02 02 Zsb. Vorgelegewelle kompl. ; 1 1 — - 1
DIN 6885/ A8x7x50  PafBfeder A 8x7 x50 1 1
66 DIN 625-6205 Ringrillenlager 25x52x15 1 1 — 2 4
67 - 000 991 27 40 Beilegscheibe 0,5 dick 1 1 — 5 10
68 504 074 00 12 Schaltmuffe 1 1 — 1 2

' Ab 1 <l
o] s o e | | e
. ' M Uck for
Fig. No. Order No. Benennung des Teils Lurgesreg?::n:?fengrh Pieces / Pidce - Spar:of:;ihﬁazgosal
JI1 No. No. de comm. Mes};res, le plus grand Proposition de piéces de
diam, et longueur rechange pour machines
mm E1l | E2 0 | 50 | 10
| 69 000 991 43 40 Beilegscheibe i \ , 7 l )
0,7 dick —
70 501 074 01 04 Zapfwelle : } } - ° 1
71 000 994 00 45 Drahtring 1 1 — _ }
72 DIN 6888 St 60 / 6x9 Scheibenfeder 6x9 1 1 — ; 5
;ﬁ 501 074 00 39 Olschieuderrad 1 1
000 991 63 40 Beilegscheibe 0,3 dick _ P 5
, 1 1 —
75 DIN 625 ~ 6206 Ringrillenlager 1 1 — ? g
;6 501 074 01 40 Zentrierdeckel 1 1 '
7 501 074 00 80 Dichtung 62 x 85 P 5 10
x 0,2 1 1
.78 DIN é3—45S / AM 6x20 Senkschraube AM 6x 20 4 4 i 18 228
79 DIN 6504 — A 30x47x10  Abdichtring A 30x47 x10 1 1 — 2 5
80 501 074 00 14 Zahnrad 1 1 1
81 DIN 137 - B 18 Federscheibe 1 1 : : —
82 000 990 00 50 Sechskantmutter 1 1 — 2 5
83 501 070 00 05 Zsb. Radblock 3. u. 4. Gang 1 1 — — 1
84 501 073 03} 05 Zahnrad Z 31 1 1 e — 1
Bildtafel Nr. 3 -~ Differential
90 000 991 06 40 " Beilegscheibe 0,2 dick x x 5 10
000 991 27 40 Beilegscheibe 0,5 dick x X 5 10
000 991 31 40 Beilegscheibe 1,0 dick b X 5 10
91 DIN 628 -7304 Schridgkugellager ' 2 2 2 4




Abmessung .

. - - . Ersatzieilvorschlag

Bild-Nr. Bes’rell—Nr. grofter @ und Lénge Stick for fur ... Maschinen I
e o . Measurement Spare parts proposal |
Fig. No. Order No. Benennung des Teils Largest Diam a. Length Pieces / Piéce for machines |
i No. | No. de comm. Magure, o pls gt propostonde sz de |
mm - ET \ Ei2 100 | 50 | 100 x
92 504 082 00 40 ‘\ Anlaufscheibe 2 2 \ — 2 10 !
93 504 082 00 07 . Differentialwelle 1 1 . l
94 504 082 01 11 Ausgleichkegelrad 2 7 =17/14 1 1 - - 1 %
95 504 082 00 15 GroBes Stirnrad 7=136 1 1 - |
96 504 082 00 05 Differentialgehduse Teil 2 1 1 — — — !
97 504 082 00 09 Differentialbolzen 1 1 - - = ‘
98 504 082 01 12 Kleines Ausgleichkegelrad Z =10 2 2 2 4 10 \‘
99 504 082 01 01 Ausgleichkegelrad 1 Z=14 1 1 - — |
100 000 994 02 45 Drahiring 1 1 — — — N
101 504 082 00 04 Differentialgehduse Teil 1 1 1 — — — ',
102 DIN 912-8G M10x15 lnnensechskcnfschrcube M 10x15 6 6 — 10 20 “
103 504 082 00 14 Schaltrad 1. Differentialwelle Z=236 1 1 - — — ‘
104 504 082 00 16 Kleines Stirnrad Z=17 1 1 — — 1 \
105 504 080 00 02 Zsh. Differential kpl. 1 1 — 1 2 1
i
Bildtafel Nr. 4 - Schaltung
110 501 082 00 03 Schaltgabel fir Differential 1 1 — 1
iy 000 991 03 40 Beilegscheibe 1,0 dick x x 5 10
000 991 02 40 Beilegscheibe 0,5 dick X X 5 10
112 501 082 00 21 Schubgcbelwelle 1 1 — 1
113 DIN 553-58/ M 8x12 Gewindesfift M 8x12 1 1 1 5
114 000 992 02 12 Zugfeder 1 1 1 5
115 DIN 94 / 5x 40 Splint 5x 40 1 1 2 10

Bild-Nr. e
Fig ! Bestell-Nr. gréBterl;)eisr:,dn?.ﬁngev Stirck ?;mzmixorzﬁhlﬂg
e pesel | " tock for ... Maschinen
o N X o Benennung des Teils Lurgestelg?;:rgéll‘;ngfh bi N Spare paris proposal
. . o. de comm. _Mesyres, le plus grand lecas / Piéce fc')r' mGChm?s
caures, Jo plus are Proposition de piéces de |
- en | Bz |Cu R ‘
H? gg} 082 00 06 Schubgabel |
n o (1?;? (])g ,21(5) Lenkgabel links } 1 ~ ;
Beilegscheibe i ] 5 ] ;
i 0,5d
888 ZZ% 14 40 Beilegscheibe 10d';§ii ) S F O
L oo 15 40 Beilegscheibe 2.0 dick ’ 3 =
o - 02 12 Zugfeder I " 1 ; ' w0
I~ L 5]3 00 17 Lenkgabelachse . : b "
2 R 53-55 / M8x12  Gewindestift M 8x12 : : - ] °
2 9]30400 26 Zsb. Lenkgabel rechts ' ] : _ q 5
S o —-4D M8 Sechskantmutter M8 : : _ ] 0
o o 0701 —~4D M 8x60 Sechskantschraube M 8x60 ’ 2 _ o 2
00 17 Zs?. Hebelstift mit Schalt- : : B 0 2
2% ingerwelle
L Wownw i I
Kugelfinger : :
}ég ?gg\l 01481 [ 4x20 Spannsfift 4x18 1 : _
129 75 01 10 Schaltgabelbolzen ' ] : _
e [5)?:: 075 01 06 Schaltgabel : . _
g 1481/ 4 x 28 Spannstift 4 . : P
b 501 075 00 13 ~ Schalthebel X ] : ?
I ggé 975 02 81 Faltenbalg : : : P
. Z;g 03 22 Schlauchband 701 1 : ;
1% 000 o7e 04 92 Schlauchband ]95% ] ] :
05 91 Schlauchbinder S5 . ; ; :
: 2 2 5

10




. ’ Abmessung Ersatzteilvorschiag
Bild-Nr. Bestell-Nr. groBter ¢ und Lange Stick fiir for ... Maschinen
. . . Measurement Spare parts proposcl

Fig. No. Order No. Benennung des Teils Largest Diam a. Length Pieces / Piéce " for machines
MNo. | No. de comm. | Meswres leplosgrond| Propostion g pbcs o
mm E1 | E12 | w0 | 50 | 10
. |
137 | 501 070 00 45 Zsh. Schaltkulisse 1 l 1 — \ 1 \ 2
138 501 075 01 22 Kugeldeckel! 1 1 — 2 5
139 DIN 601-4D / M8 x 25  Sechskantschraube M 8x25 4 4 10 20 40
140 DIN 137 Federscheibe B 8 4 4 10 20 40
141 501 071 00 05 Getriebedeckel 1 1 — — o
142 DIN 1472-6S PaBlkerbstift 6x20 2 2 — o —
143 DIN 601-4D /M8x25  Sechskantschraube M 8x25 6 6 — — —
144 DIN 137 /B8 Federscheibe B 8 6 6 — — —
145 000 997 05 30 Dichtung 8,5x15@x1,5 dick 6 6 10 20 40
146 501 076 00 80 Dichtung 0,75 dick 1 1 2 5 10
147 DIN 443 VerschluBdeckel 16 & 1 1 — o 2
148 501 075 00 35 Anschlagnocken 1 1 - — 1
149 . DIN 1481 /6 x24 Spannstift 6x22 1 1 — — —
150 501 075 01 01 Schiebewelle 1 1 — — 1
151 DIN 471 /7 16x1 Sicherungsring 16x1 2 2 1 5 10
152 501 075 01 05 Schaltfinger 1 1 — 1 2
153 000 992 01 01 Druckfeder 3 3 1 5 10
154 DIN 5401 7 102V Kugel 102V 3 3 1 5 10
~ 155 - 501 675 04 01 Schaltwelle fir 4. u. 5. Gang 1 i — 1 5
156 501 075 03 01 Schaltwelle fir 2. u. 3. Gang 1 1 — 1 5
157 501 075 02 01 Schaltwelle fiir 1 u. R-Gang 1 1 — 1 5
11

Abmessung ) Ersatzfeili/orsd:llag
Bild-Nr. - Bestell-Nr. groBter ¢ und Laénge Stick for - fur ... Maschinen
Measurement Spare parts proposal
Fig. Neo. Order No. Benennung des Teils Largest Diam a. Length Pieces /.Pigce for machines
Mesures, le plus grand Proposition de piéces de
Jil. No. No. de comm. diam, et longueur rechange pour machines
mm ETT | ET12 | w | s | w0
158 501 075 05 06 Schaltgabel fir 4. u. 5. Gang 1. l 1 — ‘ 1 ‘ 5
159 501 075 04 06 Schaltgabel fir 2. u. 3. Gang 1 1 — 1 5
160 501 075 03 06 Schaltgabel fir 1. u. R.-Gang 1 1 — 1 5
161 DIN 1481 /7 6x24 Spannstift 6x24 3 3 5 10 20
Bildtafel Nr. 5 - Holmen-Holmenlager
170 DIN 660 /7 St / 6x25 Halbrundniet 6x25 2 2 5 10 20
171 501 113 03 60 ‘Handhebelhalter 1 1. 1 2 5
172 000 132 03 36 Handhebel 1 1 1 2 5
173 501 132 03 18 Sperrklinke 1 1 1 2 5
174 501 130 01 11 Zsb. Handhebel 1 1 — 2 4
175 167 293 00 75 Bigelschraube — — —
176 501 110 00 63 Zsb. Sperre : : — — —
177 DIN 127 7 A8 Federring A8 — — —
178 DIN 555—-4D / M8 Sechskantmutter M 8 — — —
179 DIN 1481 / 6x 32 Spannstift 6x32 1 1 - —
180 501 113 00 64 Holmenkappe 1 1 — —
181 501 114 00 86 Handgriff links 1 1 1 5
182 501 110 01 03 Zsb. Drehgriffwelle kurz mit ] .
1 1

Handgriff
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8ildtafel — table — tableau - No. 4




Abmessung Ersafzteilvorschlag
Bild-Nr. Bestell-Nr. gréBter ¢ und Linge Stick for fir . .. Maschinen
. Measurement Spare parts proposal
Fig. No. Order No. Benennung des Teils Largest Diam a. Length|  Pieces / Piéce for machines’
W.No. | No. do comm. Masres, o plos grond propostiondeplce de
mm ET1 E 12 w0 | s | wo E
183 DIN 1481 / 4x 24 Spannstift 4x 24 o2 2 1] 5110
184 501 114 00 10 Kardangelenk 1 1 1 11 21 .5
185 501 110 04 16 Zsb. Holmen SW 1 1 — — 1
186 DIN 1476 / 3x8 Halbrundkerbnagel 3x8 2 2 — 10 20
187 501 001 02 0i Schaltschild fiir Zapfwelle 1 1 — — 5
188 000 997 15 14 Gummittlle for Bohrung
14 1 5 10 20
189 000 992 01 01 Druckfeder 1 1 5 10
190 000 997 19 14 Gummitille for Bohrung
18 2 2 — — —
191 DIN 94/ 3x20 Splint 3x20 1 1 5 10 20
192 501 113 31 04 Bolzen 1 1 P — —
193 DIN 94 / 3x15 Splint 3x15 1 1 5 10 20
194 000 992 10 01 Druckfeder 1 1 1 5 10.
195 501 001 01 01 Schaltschild fur Differential 1 1 - = 1
196 DIN 1476 / 3x8 Halbrundkerbnagel 3x8 4 4 = — —
197 501 001 03 01 Schaltschild fur Gangschaltg. 1 1 — — 2
501 001 08 O1 Schaltschild fur Differential
: und Gangschaltung 1 1 —
198 501 120 02 31 Zsb. Bremshebel volisténdig 1 1 —
501 120 05 03 Zsh. Bremshebel kpl. 1 1 _
199 DIN 1471 / 6x12 Kerbstift 6x12 2 2 e
200 501 120 02 45 Zsb. Zahnbogen 1 1 —
201 DIN 601—4D / MB8x25 Sechskanischraube M 8x25 2 2 —
202 DIN 127 / A8 Federring A 8 2 2 — — —
203 DIN 934/ 4D/ M8 Sechskantmutter M8 2 2 -— — —
204 DIN 660 / St / 6x28  Halbrundniet 6% 28 1 1 — 5 10

Bild-Nr.

Bestell-Nr.

Abmessung”

Ersatzteilvorschlag

groBter @ und Ldnge 'Sfﬁck fir fir ... Maschinen
. - M ’
Fig. No. . Order No. Benennung des Teils Lurgesreg?:rr::?rlingth Pieces / Pigce Spurf?:rpcrlnr;ih?rr\zgom
Mesures, s pl d Dositi s
Jit, No. No. de comm. G, et longueur e e o
| mm E1l | ET2 i | 50 | 100
205 | 000 992 02 13 Rickholfeder 1 ! 41 — ‘ 5 | 10
..20.6 501 123 01 25 Bremsklinke 1 1 2 | 5
207 DIN 125/ 6,4 Scheibe 64 1 1 _
208* 501 123 02 31 Bremshebel ' » 222
209* 501 123 00 21 Nietbolzen 2 2 _ _2 s
210% 501 123 02 29 Seilrolle 2 2 _ -
211 DIN 94 Spli s 10 20
» . plint 4%x20 . 1 1
212% 000 991 04 40 Beilegscheibe 1,75 dick 2 2 g ’}8 38
213 DIN 319 Kugelknopf C 40 : 1 - 1 ] 5 10
214 DIN 2402/ D38 Kugelschmierkopf D 8 D8 2 2 5 10- 20
25 501 113 02 69 " Stellbolzen 1 1 — 2 4
216 000 991 12 40 Beilegscheibe 0,5 dick oX X — 10 20
000 991 14 40 Beilegscheibe 1,0 dick X X — 10 20
000 991 15 40 Beilegscheibe 2,0dick X X — 10 20
4 217 501 110 00 09 Zsh. Stellhebel . T 1 —
g:g g:ll:ll 137 Federscheibe -B 8 T 1 _ _
N 931-8 G/ M8x30 Sechskantschraube M8 _ P
.220 000 992 03 12 Zugfeder x% 1 } 7 g
221 501 110 01 21 Zsb. Zugstange 1 1
222 501 070 02 36 Zsb. Schaltstange 1 1 _ _
223 DIN 1481/ 4 x 20 Spannstift 4x20 1 1 _ _
224 501 075 00 16 Griff 1 1 o
225 DIN 94 /4 x 20 Spli ' P 5
plint 4
226 DIN 1441 /St -13 Scheibe ]:;(20 : } g g
15 |

4 B . TR . . . ‘ ; °
ei Ersutzt.erllleferung bis Maschine Nr. 40331 empfehlen wir den Umbau auf Zsb. Bremshebel kpl. 501 120 05 03 (Unabhéngiges Bremssystem)
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Abmessung | © Ersatzteilvorschlag
Bild-Nr. Bestell-Nr. groBter ¢ und Ldnge Stick for for . . . Maschinen
: Measurement Spare parts proposcl
Fig. No. Order No.’ Benennung des Teils Largest Diam a. Length|  Pieces / Piéce for machines
JIt. No. No. de comm. R blod st . B pour machines
mm E1 | E12 |y | 50 | o
227 501-113 02 05 Querbolzen 1 ‘ 1 ! — l 2 ! 5
228 501 113 06 05 Gelenkbolzen 1 1 — 2 5 .
229 DIN933-8G/M10x20 ~  Sechskantschraube M 10x20 1 1 — 2 5
230 000 992 06 15 Tellerfeder 1 1 — 2 5
231 501 113 00 51 Scheibe 320x502x4,5 dick 1 1 — 2 5
232 000 994 02 74 Seeger-K-Sicherung A 32x1,5K 1 1 — 2 5
233 501 113 03 03 Holmenlager 1 1 — 2 4
234 DIN 985-5S Sicherheits-6-kt.-Mutter M 14 4 4 4 10 20
235 DIN 137/ B14 Federscheibe B 14 3 3 4 10 20
236 000 997 07 43 Korkstopfen 2 2 2 5 10
000 990 50 01 Zsb. Stopfen 1 1 2 5 10
237 000 993 00 50 Stopfen %" T9 1 1 —2 — —
238 000 997 30 40 Filzscheibe 1 1 — — —
239 000 997 05 43 Korkstopfen 1 1 — — —
240 501 113 00 80 Dichtung 0,25 dick 1 1 2 10 20
241 DIN 3402 / 8@ K3 A90°  Kugelkopf-Schmiernippel mit
: Einschlagzapfen i 8y K3 A90° 1 1 2 5 10
242 501 113 00 16 Schaltkurbel 1 1 — 2 5
243 501 113 00 15 Kurbelwelle 1 1 — 2 5
244 501 113 00 40 ‘ Buchse 2 2 — 4 10
245 DIN 63-4S / AM5x10  Senkschraube AM 5x10 6 6 — 15 30
246 501°113 00 18 Kreuzgelenk ’ 1 1 — 1 5
247 DIN 1481 / 4x20 Spannstift 4x20 1 1 5 10 20
248 501 113 00 19 Kardangelenk 1 1 — 1 5
249 DIN 1481 / 4x 24 Spannstift 4x24 2 2 — — —

Bild—Nr. Bestell-Nr. grBBtérbr(rll)es\JS:gglﬁnge tiick £ Ei;i??%?;‘ﬁiﬁlig
. ] tiex 10r . )
Fig. No. Order No. Benennung des Teils Large'!‘reg?zfﬁ'f'&ngm Pieces / Pisce spmfeof?r:;sch?:;gowl
1L No. No. de comm. ' Mesures grand diam, Proposition de piéces de
) le plus et longueur rechange pour machines
.  mm ENM | E12 | w0 | 5 | 100
250 | 501 113 00 20 Vierkantwelle R
251 DIN-94 / 3x15 Splint 3x15 3 3 2 5 28
252 501 075 01 34 Kupplungsstange kurz 1 1 —~ 1 5
253 501 110 00 64 Zsb. Befestigungswinkel 1 1 = 2 5
254 000 992 01 01 Druckfeder ' 1 1 - 2
255 DIN 94 / 3x20 Splint 3x20 1 1 _ ’
256 501 075 00 38 Schwenkstiick 1 1 _ —2 _5
257 501 075 01 51 Klemmscheibe 1 1. _ 2
258 DIN 125/ 8,4 Scheibe 8,4 2 2 _ 2 g

Bifdtafel Mr. 6

260

261

262

263
265
266
267
268
269
270
271

17

- 501

501
501

080 06 08

080 07 08

081 00 81

120 00 22

120 00 43

501 120 03 20

000 992 04 12 -
DIN 7338 CMS 60/ 4x1
501 121. 00 08

DIN 934-5D/M30x1,5
000 994 16 60

DIN 472 /] 80x25
000 991 45 39

501
501

-~ Achstrichter mit Hauptwelle und Bremse

Zsh. Achstrichter links
Zsb. Achsirichter rechis
Dichtung

Zsb. Bremsring

Zsh. Bremsbacken

Zsb. Bremstrommel
Zugfeder

Rohrnist % 7233 ¥ BY X110

Bremsbelag
Sechskantmutter
Sicherungsblech
Sicherungsring
Beilegscheibe

M 30x1,5
1,0 dick
1 80x25
0,2 dick

1 1
1 1
2 2
2 2
-4 4
2 2
4 4 .
28 28
4 4
2 2
2 2
1 1
X X

— 1 2
— 1 2
4 20 50
4 20 50
2 6 10
— -1 5
— 5 10
50 100 200
4 20 40
— 2 4
5 10.- 20
— 2 5
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Abmessung Ersatzteilvorschlag
Bild-Nr. Bestel|-Nr. groBter ¢ und Lange Stick for fir . .. Maschinen
. - . Measurement Spars parts proposal
Fig. No. Order No. Benennung des Teils Largest Diam a. Length Pieces / Piéce for machines
JII. No. No. de comm. oribaded skl FecParas pass machinas
mm EN | E12 0 | 50 | 100
oo 272 000 991 08 43 Nilosring 2 2 — ‘ 2 l 4
' 273 DIN 625/ 6208 ZZ Ringrillenlager 2 2 — 2 4
274 DIN 6885 / A 12x8x63  Pafifeder A 12x8x63 2 2 - 4 8
275 501 083 03 06 Hauptwelle 2 2 — 2 6
276 ‘DIN 6885 / A 12x8x50  PaBfeder A 12x8x50 2 2 - 4 10
277 000 997 04 11 Wellendichtung A 45x80x13 2 2 — 2 6
278 DIN 625 | 6208 ZZ Ringrillenlager 2 2 — 2 6
279 DIN 472 7 J 80x25 Sicherungsring J 80x25 2 2 - 2 6
280 504083 00 07 Stirnrad =4 2 2 — — 2
281 DIN 471 / A 40x1,75 Sicherungsring A 40x1,75 2 2 — 2 6
282 501 081 03 01 Achstrichter rechts 1 1 — 1 2
501 081 02 01 Achstrichter links 1 1 — 1 2
283 501 121 02 05 Bremsbolzen 2 2 — 2 4
284 DIN 471 / A16x1 Sicherungsring - AT6x1 2 2 — 2 4
285 501 121 00 06 Bremsschlissel 2 2 — 2 4
286  DIN 1481 / 4x 24 Spannstiff 4x 24 2 2 2 6 10
287 501 121 01 17 Hebelstift 2 2 — 2 4
288 DIN 94 / 6x 35 . Splint 6x35 2 2 — —— —
289 501 121 04 01 Bremstrommel "2 2 — — 2
290 000-990 04 38 Schraubbolzen M 14 8 8 10 20 50




il /}0 ‘ \
. 775

) 795
\ 777 |
=1 . . N |
Er, o 172 E e }

| i 776

| /
- (‘? 777 =796
.

@ 778
~. b

215 &

240

19




Bild-Nr.
Fig. No.
Jil. No.

Bestell-Nr.
Order No.

No. de comm.

Benennung des Teils

Abmessung
groBter @ und Lange
Measurement
Largest Diam a. Length
Mesures, le plus grand
diam, et longueur
mm

Stick fur

Pieces / Piéce

E1l | £ 12

Ersatzteilvorschlag
fir ... Maschinen

Spare parts proposal
for machines

Proposition de pigces de
rechange pour machines
10 | 50 | 100

Bildtafel Nr.7 - Kupplungsgehduse - Kupplung

302 000 994 18 45 Springring 1 1 — 5 10

303 000 992 05 12 Zugfeder 1 1 2 5 10

304 501 040 00 25 Widerlager 1 1 — — e

305 501 040 31 20 Zsb. Kupplungswelle 1 1 — — 2

306 DIN 1481 7/ 6x32 Spannstift 6x32 1 1 — 5 10

307 DIN 94/6x35 Splint 6x35 1 1 — 5 10

308 000 991 03 40 Beilegscheibe 1,0 dick X X 5 10 20

000 991 02 40 Beilegscheibe 0,5 dick X X 5 10 20

309 501 042 00 03 Kupplungsgabel 1 1 - 2 10

310 501 041 31 80 Dichtung 0,3 dick 1 1 2 5 10

311 DIN 931-8 G/M10x110 Sechskantschraube M 10x110 3 2 — 5 10

DIN 931-8G M10x120 Sechskantschraube M 10x120 1 2 = — 2

312 DIN 137 B 10 Federscheibe B 10 5 5 — 0 20

313 DIN 934-6S / M10 Sechskantmutter M 10 5 5 — 0 20

314 DIN 931-8G/M10x85 Sechskantschraube M 10x85 1 1 e 10

315 DIN 137 /B 10 Federscheibe B 10 2 2 — — —

316 DIN 934-6S / M10 Sechskantmutter M 10 2 2 — — —

! 317 501 041 31 01 Kupplungsgehduse 1 1 — 1 2
_' 318 DIN 137 /B 14 Federscheibe B- 14 4 4 10 20 50
‘; 319 DIN 934-6S—-M14 Sechskantmutter M 14 4 4 — 10 20
| 320 000 991 41 40 Beilegscheibe 1,0 dick 2 2 5 10 20

20 = je nach Bedarf

] ) Abmessung Ersatzteilvorschlag
Bild-Nr. Bestell-Nr. groBter @ und Lange Stick fir - fur ... Maschinen
. . T M 2 t
Fig. No. Order No. Benennung des Teils Lurgesiel‘;?:;z.er!‘.engfh Pieces / Pidce Sporfeoft;:;ihf?;c;;s)osul
JI1L No. No. de comm. Megures, le plus grand l;’roposifion de piéces de
) diam, ef longueur rechange pour machines
mmi E11 | ET12 ] 5 | 10
321 DIN 6504 — A 30x62x10 | Abdichtring A 30x62x10 1 ’ 1 1 ’ 5 ‘ 10
322 501 040 01 04 Zsb. Kupplungsdrucklager 1 1 — .2 5
323 K10 K Zsh. F & S-Kupplung K10K K 10 K 1 1 - 1 2
324 186 408 40 01 Zsh. Mitnehmerscheibe K 10 E 1 1 — 2 4
325 DIN 6256002 7 Ringrillenlager 1 1 — 2 5
326 DIN 658 -4D 7/ M8x20  Sechskantschraube M 8x20 6 6 10 20 50
- 327 DIN 127 -A8 Federring A 8 6 6 10 20 50
Bildtafel Nr. 8 - Bedienungsteile - Bowdenziige
330 000 995 05 37 Bowdenseil 1 1 1 2 5
331 000 995 02 49 Bowdenspirale fir Kupplung 5077307 . 1 1 2 5
332 000 995 00 46 Gr. Bigel am Kupplungseil ' 1825 : 1 2 5 10
333 000 995 03 46 Bigel ] 1 2 5 10
334 000 995 00 38 Nippel 1 1 2 5 10
335 000 995 00 43 Konusteil 4 4 20 50 100
336 DIN 94 7/ 5x 28 Splint 5x 28 1 1 5 10 20
337 DIN 94 7/ 5x 25 Splint 5x25 1 1 — — —
338 000 995 17 35 Bowdenspirale fior Kupplung 1 1 1 2 5
339 000 995 03 25 Bowdenseil fir Kupplung 1 1 1 2 5
340 000 995 00 26 Nippel klein 2 2 2 5 10
341 000 995 00 27 Konusteil klein 4 4 10 20 40
342 000 995 00 36 Endhiilse .2 2 — 5 10
343 501 082 01 22 Schaltwelle 1 1 - —

21
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grofter @ ynd Ldnge

Abmessung v

Stisck for

Ersatzteilvorschlag
fir . . . Maschinen

s

Bild-Nr. Bestell-Nr. :
Measurement Spare parts proposal
Fig. No. Order No. Benennung des Teils Largest Diam a. Length | Pieces / Pitce for machines
o . Maesures, le plus grand Proposition de pi&ces de i
JIl. No. No. de comm. diam, et longueur rechange pour machines - ’ E
mm E11 | EN2 w | 5 | 100 *f”é |
344 \ DIN 319 / C40 - Kugelknopf W C 40 \ 1 \ 1 \ — \ — \ 2 !
345 501 080 01 15 Zsh. Schaliwelle 1 1 — — —
346 000 973 04 07 Schlauch 1 1 2 5 10
347 501 042 00 47 Rohr 1 1 — - 2
348 501 070 02 35 Zsb. Kupplungsstange lang 1 1 — — —
349 DIN 319 / C40 Kugelknopf : C 40 1 1 —- — —
350 501 075 01 15 Kupplungsstange lang 1 1
351 DIN 94 7/ 3x15 Splint 3x15 1 1
352 DIN 433/105 ' Scheibe 105 1 1
353 501 110 00 02 Zsb. Drehgriffwelle 1 1
354 000 995 01 28 Bowdenspirale fir Regler 1 1
355 000 995 00 29 Endhilse 2 2
356 000 995 01 15 Bowdenseil fur. Regler 1 1
357 000 995 00 47 Kleiner Bogel 1 1
358 DIN 94 / 4x20 Splint 4x720 1 1
359 puo 995 01 31 Klemmnippel mif Schraube 1 1
360 000 130 00 20 Rundzughebel rechis 1 1
361 000 995 16 35 Bowdenspirale f. Handbremse 2 2
362 000 995 00 29 Endhilse 2 2
363 000 995 13 25 Bowdenseil 1 1
501 130 15 25 7sb. Bowdenzug f.Handbremse 1 1
* 501 130 21 25 7sb. Bremsbowdenzug 2 2
364 000 995 00 36 Endhilse 4 4
365 000 995 00 46 Grofler Bigel 2 2
+ gb Maschine Nr. 40332 {Unabhdngiges Bremssystem) ‘
23
irld-Nr. Bestell-Nr. _BAmeSSUng
ig. No. ' gréBler ¢ und Lange : Ersatzteilvorsch
JJ? N oreer o Benennung des Teils  |Largest Diem o L ° Stick fir for - Masdainen
. No, argest Diam a. Length Spare parts proposal

No. de comm.

Mesures, le plus grand
diam, et longueur

Pieces / Piéce -

for machines

Proposition de pigces de

366 mm E 11 E1 rechange pour hi
367 ggg ng 00 27 Nippel | B2 e e e
368 DIN 95/050)(2278 Konusteil 2 l 2 . ! lg

369 5 Splint 4 4 B - -

01 075 00 51 Klemmscheibe 5x28 2 9 - - 10 20

1 1 . - -

ie " WE k - -

370 501 141 02 60
371 501 141 01 60 -
372 501 141 00 22
372a 501 141 01 82
372b 501 141 02 82
373 000 993 72 09

374 000 993 01 15
375 501 140 06 02
376 501 141 00 82
377 DIN 7623 ~M 8x1
378 DIN 7603 ~A 8x12

24

Spannband, vorn
Spannband, hinten
Tanklager
Gumm.iforms’rijck, hinten
1C_Bur]n(m|fc>rms’r'uck, vorne
ankdeckel mit Bajone
schluf3 fonettver
Einfollsieb
Zsb. Krafistoffbehdlter
Unterlage '
Hohlschraube

.. Dichiring

M 8x1
A 8x12

N OV = o
N On = = e

N — R — ~— =
AN — R w2 = w3

6 10 20
2 4 8

- 5 10

2 4 10

- - 2
— 5 10
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* Qriginalieile von Firmo Knecht, Filterwerk, 7 Stuttgort-Bad Cannstatt, bitte direkt bestellen.

. ' Abmessung Ersutzfeilvorschlag
Bild-Nr. Bestell-Nr. groBter ¢ mjnd Ldnge Stiick for fur ... Maschinen
- ) Measurement Spare parts proposal
. Fig. No. Order No. Benennung des Teils Largest Diam a. Length | pieces / Pice for machines
JiI- No. | No. de comm. Yo o lomgomr Fechenge poss vceinee
' mm EN l E 12 0| 50 | 10 g
! 379 198 704 10 00 F&S. | Leckleitung : 1 ‘ — — ) — l 1
| 380 501 °020 00 04 Zsb. Rohr mit Ringlotstiick 1 1 — — 1
: 381 DIN 7603 Cu/A 14x18 Dichtring A 14x18 2 2 2 4 10
| 382 DIN 7623-65/A8M14x1,5 Hohlschraube A8 M14x15 1 1 - 2 4
383 501 024 09 82 Verbindungsschlauch 1 1 1 2 5°
384 504 024 00 41 Schlauchtille SW 19 . . 20
! 385 DIN 7603 Cu/A 14x18  Flachdichtung 14x18 1 1 5 10 20
! 386* B 301 -65 Entliftungsschraube 1 1 — — —
f 387+ KN 12/8-8x 14 Dichtung ' 8x14 1 ] 2 5 10
) 388* B 400 - 46 VerschluBschraube 1 1 — 10 20
| 389* KN 12/3-12x175 Dichtung 12x17,5 1 1 — 10 20
i 390* B 404 —-65 Sechskantschraube 1 1 — — —
I KN 122-14x18 Dichtung 14x18 1 1 — 0 2
! 392 DIN 601/74D M10x30  Sechskantschraube M 10x30 2 2 o — —
] 393 DIN 934—-4D M 10 Sechskantmutter M 10 2 2 — — —
394 DIN 137-B 10 Federscheibe B 10 2 2 — — —
395* B 414-10 M1 Deckel vollsténdig 1 1 — — —
396 DIN 7603 Cu/A 14x18.  Flachdichtung A 14x18 4 4 2 5 10
397 501 020 00 04 Zsb. Rohr mit Ringlé6tstick 1 1 — — ——
398 000 990 05 91 Hohlschraube M 14x15 2 2 — e —_
399 504 024 03 82 Verbindungsschlauch 1 1 e 2 5
400 501 020 00 15 Zsb. Kraftstoffzuleitung ’ 1 1 1 3 5
401 DIN 7603 Cu/A 14x18 Dichtring A 14x18 R 1 — 2 5
.402 DIN 7603 Cu/A 14x18 Dichtring A 14x18 1 2 5
‘ 25 * Originalteile von Firma Knecht, Filterwerk, 7 Stutigart-Bad Cannstatt, bitte direkt bestellen.
| . ——
|
4
i schia
' aroBier & ond Lange . e N oabinas
Bild-Nr. Bestell-Nr. Measurement Stk far Spare parts proposal
Fig. No. ‘Order No. Benennung des Teils L;;rgesf Dilﬂm iﬂ- ':;E:‘f: Pieces / Pigce . Propofs‘;;o?;:';:css W
i esures, s plus our machines
J1l. No. No. de comm. diam, e':"lnongueur E 11 I E 12 ra;l’aunie.psurni o
. T
403 194 001 20 01 F&S. Hohlschraube M 14x15 1 | 1 —5 { ]—6 | 5
404 KN 12-59 x 63 Deckeldichtung : 1 1 ; e 10
405 EK 414 Filtereinsatz 1 1
406* B 414—-560 M1 Gehduse vollstdndig 1 1 - —] _2
407 FB 414 M Filter komplett 000 020 00 20 1 1 —
* B 414 -48 M1 Filzringfassung mit Feder 1 1 — — —
* B 68-39 Feder zum Kraftstoff-Filter 1 1 — — ;
408 000 993 30 10 Tankdeckel KugelverschluB 1 1 1 _ g
000 993 00 21 Einfullsieb 1 1 — p %
409 000 993 00 17 Einfillsieb 1 1 - :
000 993 50 09 Tankdeckel Bajonettverschi. 1 1 - 2
410 © 501 140 00 52 Zsb. Olbehdlter 1 1 1 2 5
501 020 02 16 Olrickfuhrleitung komplett :
mit Ringlétstiick —_— 1 - - —
DIN 7623-St/ M8 x 1 Hohlschraube M 8x1 — 1 — — —5‘
DIN 7603/ A 8x12 Dichtung A 8x12 —_ 2 — g >
A1 501 024 00 20 Schlauch 1 1 — . o
4172 000 976 54 90 Schlauchklemme 2 2 — e
413 507 024 08 82 Verbindungsschlauch 1 1 — 2 "
414 500 020 00 30 Zsh. Olleitungsrohr 1 1 — 2 5
415 1940 101 Hohlschraube f. Olsaugleitung M 10x1 1 1 2 4 -
416 1950 230 ~ Flachdichtung 1 1 2 4 10
417 1950 230 Flachdichtung 1 - 1 — - —
418 DIN 933-5D / M 8x10  Sechskantschraube M 8x10 2 2 —_ — -
419 DIN137 /B 8 Federscheibe B 8 : 2 2 — — 'g
420 000 993 00 95 Haubenhalter komplett ’ 1 1. — 2



: . . . ) Abmessung : Ersatzteilvorschlag
Bild-Nr. | Bestell-Nr. ' ’ : gréBter ¢ und Lange Stick for fur ... Maschinen
. Measurement : Spare parts proposal
Fig. No. Order No. Benennung des Teils Largest-Diam a. Length|  Pigces / Pidce for machine$
JIl. No. No. de comm. Moo o Sroe 5 B e St oot
' mm EN | ET2 10 | 50 | 100
421 | DIN934—4D /M8 | Sechskantmutter M8 - 2 ’ 2 =1 ==
422 DIN 933-8G [/ M 8x15  Sechskantschraube M 8x15 -2 2 — - —
DIN 933 - 5D/ M 8x10  Sechskantschraube M 8x10 2 2 — — —
423 501 160 01 33 Zsb. Anschraubblech 1 1 — 2 5
423a 501 164 02 12 Haubenstiitze 1 1 — 1 2
423b 501 164 02 15 Auflage ’ 2 2 — 4 10
423c DIN 675—-Al. /7 4x10 Riemenniet 4x10 10 - 10 — 20 50
424 DIN 137/8B 8 Federscheibe B 8 4 4 — — —
425 501 165 00 97 Pfropfen 1 1 — 5 10
426 501 160 00 07 . Zsh. Werkzeugkasten 1 1 — T 4
427 DIN 931-5D / M 8x20 Sechskantschraube M 8x20 4 4 10 20 50
428 DIN 137/B 8 Federscheibe B 8 2 2 20 40 100
429 DIN'934-5D /M8 Sechskantmutter M8 -4 4 10 20 50
- 430 . DIN 931-5D / M 8x15 Sechskantschraube M 8x15 4 4 10 20 50
431 DIN 137/8B 8 Federscheibe . B 8 4 4 - —_ =
432 DIN 933-8G / M 8x20 | Sechskantschraube M 8x20 4 4 - — —
433 DIN 137/B 8 Federscheibe B8 4 4 — — —
434 DIN 1440/ 8 Scheibe 8 8 8 —_ — —
435 000 993 05 84 Ringbolzen 5 1 1 — — —
436 000 991 21 39 * Unterlegscheibe 0,8 dick 1 1 — — —
437 000 997 11 07 Klemmbhilse 1 1 — — —
27
. Abmessung : Ersoiz%eihlxor;j]lqg
H : rodter @ und Langs N - ar . . . Maschinea
Bild-Nr. Bestell-Nr. , g Meu‘iremem g | Stick for Spare parts proposal
Fig. No. Order No. Benennung des Teils Largest Diam a. Length Pieces / Pidce for machines
. Mesures, le plus grand Proposition de piéce:s de
JIL No. No. de comm. diam, et longusur *| rechange pour machines
' : men EN | E12 | w0 | s | 10 g
|
438 000 993 05 83 Nockenscheibe 1 l 1- —_ e
439 000 993 05 85 - Querstift 1 1 - = -
440 501 180 01 22 Zsb. Wanne 1 1 — — —
A4 DIN 87 —45/AM 10x20  Senkschraube AM 10x20 2 2 — 10 20
442 DIN 6798 V 10,5 Facherscheibe V 10,5 2 2. — 10 20
443 DIN 936—-6D / M10 Sechskantmutter M 10 1 1 — — —_—
444 000 995 04 55 Stellschraube 1 1 — 2 - 10
445 501 187 03 90 Gummiprofilsiiick 4 6 — 6 20
444 000 990 12 29 Zylinderschraube M éx45 4 4 2 5 20
447 501 187 01 20 Bolzen 4 4 2 5 2
448 501 187 02 20 Bolzen 4 4 2 5 2
449 501 187 06 10 Spannband — 1 2 5 20
450 501 187 04 10 Spannband 1 — 2 5 2
451 DIN 72571 / 1x8 Befestigungsschelle 1x8 1 2 10 20 50
DIN 72571 / 1x5 Befestigungsschelle . 1x5 1 1 10 20 50
452 DIN 1476 7 4x8 Halbrundkerbnagel 4x8 2 2 — — -
453 501 165 00 04 Abdeckhaube 1 dick 1 1 — — —
454 DIN 558 -4D / M8x10  Sechskantschraube M 8x10 3 3 — — —
455 DIN137/B 8 Federscheibe B 8 3 3 - - -
456 501 165 00 25 Federstahldraht : 1 1 2 5
501 160 00 88 - Zsh. Dricker fir Werkzeug- )
. kasten ‘ 1. 1 — 2 :
501 165 00 24 . Fohrungsbigel 1 1T = = =

28



. | Abmessung . Efscfzfeill\:‘/orz;{y[ag
H : r&Bter ¢ urid Ldnge - . iUr . ... Maschinen
Bild-Nr. Bestell-Nr. . ¢ Meoijremenf - Stock fur Spare parts proposal
Fig. No. Order No. Benennung des Teils Largest Diom a. length | Pieces / Pigce for machines
: . Mesures, le plus grand Proposition de pigces de
JI. No. No. de comm. . diam, et longueur rechange poir machines
: mm | ET1 | E12 Wo| 50 | 0.
‘Bildtafel Nr. 10 - Haube - Olbadlufifilter - Auspuff
460 | 000 001 04 75 | Namenszugschild I v b1 b 2051 10
461 000 001 00 76 " Dieselschild , 1 1 2. 5 10
462 DIN 662—Al. / 2x4 Linsenniet 2x4 9 9 10 20 30
463* 501 160 05 04 Zsb. Haube komplett 1 1 — 1 1
, 464 . DIN 7980 - 12 Federring - 12 2 2 — — —
' 465 DIN 931-8G/M12x50 Sechskantschraube _ M 12x50 2 2 — — —
; 466 501 060 01 30 Zsb. Stitzbigel , 1 1 — — —
467 DIN 7980 - 12 Federring 12 2 2 - = =
468" DIN 933-8G/M12x25 Sechskantschraube M 12x25 2 2 — 10 2
469 000" 992 03 12 . Zugfeder : 1 o1 1 5 10
! 470 DIN 94/ 5x30 . Splint 5x30 1 1 5 10 20
- 470a 501 060 03 30 Zsb. Stiitzbigel SW 1 1 — 1 2 -
i 471 501 060 03 15 Zsb. Stitze 1 1 NS —  —
; 472 000 991 02 40 Scheibe - T L &> 5 10
! 473 501 160 02 48 Zsb. Bugel ‘ ] ) A 0
. * Bei Ersatzteilbestellung bis Masch.-Nr. 35 992 bitte folgénde Teile mitbestellen
v : " DIN 931 =5D/M8x15  Sechskantschraube M 8x15 2 2 — — -
| DIN 934 —4D - M8 Sechskantmutter M8 2 2 - - =
i 501 164 G0 91 . Gummilager ) 2 2 — — —
H 501 164 01 91. Gummilager - 2 2 -
; 501 164 02 91 Gummilager 2 2 —
L 501 164 02 48 Befestigungsbige! 2 2 —
| . 501 160 03 05 Zsb. Haubenstitze - 1 1 —
|
} 29
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9 794
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1
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Abmessung

Ersatzteilvorschlag-

; oBte und Ldnge . . fir ... Maschinen
Bild-Nr, Bestell-Nr. groii‘eeru(i end 12 g h Stisck fir SP‘”f pmshﬁ,mposu,
i st Diam a. Lengt H S or machines .
Fig. No. Order No. Benennung des Teils L;\r:ire?b i gmid Pieces / Pigce Pmﬁosmon o piécg§ .
i es
JII. No. NP. de comm. diam, e;\rlnongueur £l ‘ E 12 rec;oung?e pg;r nlmc168
473a | 501 164 02 48 Befestigungsbgel for Haube 2 \ 3 - \ 13 \ 23
473b | 501 164 02 91 Gummilager 2 : AR
473¢ - 501 164 01 91 Gummilager ) 2 10 20
474 DIN 934 —6S /M6 Sechskantmutter M 10 2 2 : - -
475  DIN127/A10 Federring A 10 2 S
476 DIN 931-5D/M10x35 Sechskantschraube M 10x35 2 2 — 0
477 501 164 00 91 Gummilager 2 | 2 —
478 DIN 934—-5D/ M 6 Sechskantmutter M 6 2 2 — — _
479  DIN127/A6 Federring A 6 2 2 - - =
480 501 164 00 37 Fllstick _ 2 2 — 10 0
481  DIN 931—10K/Méx35 . Sechskantschraube M 6x35 2 2 — 10 0
482 501 140 33 06 - Zsb. Auspuffddmpfer — 1 — 2
i » 501 142 00 46 Strebe fior Auspuff E12 — 1 2 — —
483 501 140 31 06 Zsb. Auspuffdémpfer 1 —_— — 2 5
| 484 501 020 00 02 " Zsh. Olbadluftfilter — 1 = 1 2
501 625 01 80 Dichtung 1 _
484a  DIN 933-55/M8x30 Sechskantschraube M 8x30 — 2 — - -
484b  DIN 127/ A 8 Federring A8 — 2 - — ~
484c  DIN 934-6S/M38 Sechskantmutter M8 — 2 — —] o
'485° 000 025 00 01 Olbadluftfilter 1 - - _
501 025 00 80 Dichtung 1
486 000 025 00 03 Zyklon-Aufsatz . —_ 1 — 1 2
. Bildtafel Nr. 11 - Rader
- 487 000 172 13 01 Decke 7.00x18 AS 2 2 — — 2
488 000 172 13 02 Schlauch 7.00x18 2 2 S — 2
489 000 172 07 15 Scheibenrad 5.00x18 2 2 — — 2
31
Abmessung Ersatzteilvorschlag
Bild-Nr. Besteil-Nr. _ grdBter @ und Lange Stick for Sfﬁr .+ - Maschinen |
are parts proposa
Fig. No, Order No. Benennung des Teils Largegeg?;’:";.erizngth Pieces / Pidce F forpmach;?ne’: )
Al-No. - No. de comm. | Weram, o fongumor Fropositon do place de
: : ' mm E 11 ‘ E 12 0| 50 | 100 ,@3
487 | 000 172 16 01 Decke 650x20 AS 2 ’ 2 — l — ,’ _
488 000 172 16 02 Schiauch fir Flachbetifelge 6.50 x 20 2 . 2 — — —
488 000 172 16 02 Schlauch fir Tiefbettfelge 6.50x 20 2 2 —_ — 2
489 000 172 17 15 Tietbettfelge 5.00 F-20 2 2 — — —
000 172 00 82 Felgenband B 20 2 2 — — —
490 501 172 00 20 Radkappe 2 2 e
491 DIN 137 /B 14 Federscheibe B 14 - 8 8 10 20 30
492 DIN 934 -6S /M 14 Sechskantmutter M 14 8 8 10 20 30
493 097 170 00 17 Zsb. Greiferrad 2 2 — — o
494 097 170 01 19 Zsb. Laufreif 2 2 — — —
495 097 170 00 20 Zsb. Radverbreiterung 2 2 — — —
496 097 172 00 78 Hakenschraube 14 14 e 14 14
497 000" 992 13 01 Druckfeder C14 14 — 14 14
498 DIN 315/ M 10 Fligelmutter M 10 14 14 — 14 14

Bildtafel Nr. 12 - Anlasser und elektrische Beleuchtungsanlage fiir Einachsschlepper E 12

500

501
502
503
504

32

501 187 00 26
504 180 12 06 ,
DIN 934-4D /M 8
DIN 127 /A 8

Kabelsatz fur Horn, Druck-
knopf, Steckdose, Schein-
werfer, Batterie, Anlasser,

Isolierschlduche
Yerbindungsstiick
Horn
Sechskantmutter
Federring '

20x 4 x 45

M8
A 8

—_ e s e




. Abmessung Ersatzteilvorsd}lag
i -Nr, groébter ¢ und Lénge " " for ... Maschinen
B‘ld-Nr' BeSfe” ’ Measurement Stiick for Spare parts proposal
Fig. No. Order No. Benennung des Teils Largest Diam a. Length|  Pigces / Pidce for machines
. Mesures, le plus grand Proposition de pigces de
HI. No. o No. de comm. diam, et longueur rechange pour machines
: mm E1l | E12 0| s | 10
‘, 505 DIN 601 ~4D / M 8x15| Sechskantschraube M 8x15 — l 1 — ‘ —_— \ —
: 506 501 186 02 01 Batterie BA 12/24/3 — 1 - 1 2
\ 507 504 184 00 90 Gummikappe for Anlasser - WNK 500/2X — 1 2 4 8
508 000 180 03 50 Anlasser EGE13/12 AR5 — 1 - 12
‘ 509 501 184 11 28 Kabel (Anlasser-Batterie) 2557 x 840 — 1 - .2 5
i 510 ° 501 184 17 24 Kabel (Schaltkasten-Batterie) 40 x 370 — 1 — 2 5
5117 501 184 10 28 Kabel (Masse-Batterie) 250 x 290 — 1 — 2 5
(. 512 -~ 501 180 01 34 Zsb. Scheinwerferhalter — 1 - - =
A 513 000 180 01 07 Zsb. Sicherungsdose - VM/F/SD/2/2 — 1 — 1 2
| 514 000 183 07 30 Sicherung 25 A — 2 10 20 50
i 515 501 180 03 01 Zsb. Scheinwerfer, links LE/FK 105x2 (3/4) — 1 — 1 2
‘ ’ 516 501 180 04 01 Zsb. Scheinwerfer,, rechts - LE/FK 105x2 (4/4) — 1 - 1 2
b 517 LEMS 7 6 / L 1X~843  Teilerscheibe — 2 — 2 5
! 518 NMS 440-8X-843 - . Federring — 2 — 2 5
i 519 000 990 20 50 “Radmutter M12x1,5 (SW17x12) — 2 - 4
E 520 501 187 00 92 Formstick . — 2 — 6
| . 521 000 180 01 21 - SchluBleuchte Hella S 1 & 2 — 2
i : . 522 DIN 72601 12V 15WL Soffittenlampe 12V, 5 Watt — 2 10 20
’ 523 501 181 00 50 Zindschlissel — 2 2 5
¢ 524 501 180 00 28 Zsb. Schaltkasten SH/KSA 1/6 — 1 - 1
; 525 DIN 72601 12V 15W - Glohlampe 12VI5WFormQ  — 2 10 20
; 526 DIN 72601 Glihlampe 12V 2W Form H — 2 10 20
527 DIN 84—5D / 4x28 Zylinderschraube M 4%x28 — 2 — — —
1 33
¢ = |
S8 7
) .
“88
) 489
1»93//&3
494/1“““ ,

GEL17-77

#9585

Bildtafel — table — tableay — No. 11




Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 12 a 34a

I ek
e




Ersaizteilvorschiag

T Ab T _
‘ . graﬂterr%eis:gsiange Stick for fir ... Maschinen
Bild-Nr. Bestell-Nr. Measurement Sparfe parts hEeroscl
i ] i L t Di . Length H / Piéce or machines
Fig. No- Order Mo Penennung des TEIIS Nu\:agsztes,lluerr;l?ls grand Pieces l Proposition de piécE's de
? diam, ef longueur rechonge pour machines
JII. No. -No. de comm. . ol 1 l £ 12 onge pour mocner
i ’ — ‘ .= 2 l 10
528 501 180 01 04 Zsb. Steckdose {3-polig) VM/DG 3/1 : - l 2 p
529 501 181 01 07 Horndruckknopf SSH 506/ 4Z — ] - . ;
530 501 180 00 31 Zsh. AnlaBdrbckknopf — i
531 501 180 00 32 Lodeanzeigelampe mit Ab- . B ) .
. ' deckklappe Hella 50/12 — 1 : -
532 501 181 00 91 Gummikappe WNK 371 X : } " ” s
533 . DIN 72601/12V,2WH Glihlampe 12V,2W H . 1 X o o
534 ° DIN 5584 D/M10x20 Sechskantschraube M 10x20 — ! 10 - %0
535 DIN 137 /B 10 - Federscheibe B 10 ~ : - ; "
567 501 184 01 90 Schutzkappe .

.Bilatafel Nr. 13 - Elektrische Beleuchtungs- und

Kabelsatz fur Horn, Druck-

40 i
5 knopf, Steckdose, Schein- :
werfer, Gleichrichter, Bat- . 1 2
. terie, Isolierschlduche ! - .
541 501 180 01 38 Zsb. Kabel mit Isolierschlouch 1 — - =
_ (Batterie, Schalter)
542 501 180 19 39 Zsh. Kabelmiflsolierschloucﬁ .
(Gleichrichter, Lichtmaschi- .o _— = 1
_ v . ne, Schalter) }I _ — - -
543 501 180 00 34 Zsb. Scheinwerferhalier - 10 20 50
544 000-182 01 16 Glohbirne . TV 3W. )
o Ab i
Bild-Nr. Bestell-N-. groBier ( und Langs Stick £ for e Neriine
' M ick fir
Fig. No. Order No. Benennung des Teils LargesteSng;???.fengfh Pieces / Pisce Spor:of(:;ihr?;zgoscl
Ji. Ne. No. de comm. ' Mesures, le plus grand Proposition: de piéces de
] diam, et longueur rechange pour machines
| .  mm E1l | E12 0| 50 | 100
545 501 180 01 01 Zsb. Scheinwerfer (ohne Glih-
birpe) : 2 ‘ — - l 2 ’ 6
546 LEFE 41 L1 X Scheinwerterglas zum Schein-
werfer Le/Jra 80/1 2 —
547 DIN 601 -4D / M 8x25 Sechskantschraube M 8x25 5 — —2 *“6 e
568 DIN127/A8 - Federring A 8 2 N
549 DIN 934 -6S/M8 Sechskantmutter » M 8 2 : — : :
550 000 183 07 30 Sicherung 25 A 1 5
gg; 501 180 03 08 Zsb. Zuglichtschalter 1 _ b g
- DIN 601 ~4D [ M8x15 Sechskantschraube M 8x15 1 _ _ ] :
553 DIN 127 /A 8 Federring A 8 _ _ _ _
554 PIN 558 ~4 D /M10x20 Sechskantschraube M 10x20 ]l _ _ - —
555 DIN 137 /B 10 Federscheibe B 10 _ _ _ _
556 DIN 555-4D /M8  Sechskantmutter M8 ] — -~
557 501 187 00 26 Verbindungsstiick 1 -
558 501 181 01 20 Horn ' _ _
559 DIN 84—4S/ AM 3x6  Zylind : _
ylinderschraube AM 3
560  DIN 137/ B 3 Federscheibe B S ; I
561 ‘501 181 01 07 Horndruckknopf 2 _ B
562 'DIN 84-45/AM5415  Zylinderschraube AM 5x15 1 _ _
563 501 180 01 35 ichri i " : .
Gleichrichter mit Drossel
564 DIN 127/ A 5 _ Federring . A5 ; —
565 DIN 934-6S/M5 Sechskantmutter M5 . _ B
566 501 186 01 01 Batterie - ) — _
567 501 180 0] 04 Zsb. Steckdose (3-polig] ] _ _
568 DIN vli Pote i
_ 84-5D/M4x25 Zylinderschraube M 4x25 _ _
569 501 184 00 39 Massedraht § 2 _ _
1 — _




Abmessung Ersatzteilvorschlag

Bild-Nr. Bestell-Nr. gréBter ¢ und Lange Stick for fir ... Maschinen

. . Measurement Spare parts proposal
Fig. No. Order No. Benennung des Teils Largest Diam a. Length Pieces / Pigce for machines
JIL No No. de comm Mesures, le plus grand Proposition de piéces de

diam, et longueur

mm E 11

rechange pour machines

37

E 12 10| 50

l

Bildtafel Nvr. 14

570 000 172 00 73 Laufrad 1 1 — — —
571 099 312 00 12 Laufradachse’ 1 1 — - 1
572 000 311 01 15 Sicherungsstift 1 1 e — —
573 DIN 94 / 5x 40 Splint 5x 40 1 1 - — —
574 099 310 00 45 Zsb. Bolzen mit Radgabel : 1 1 — — 1
575 DIN 433/ 6,4 Scheibe 1 1 — — _
576 DIN 3402/ AM 6 Kugelschmierkopf 1 1 - 5 10
577 . 099 311 00 56 Anschlagring 40x5x12 1 1 — — —
578 000 992 25 01 Druckfeder 1 1 — — 5
579 099 310 00 22 Zsb. Steckbolzen 1 1 — — —_
579a DIN 1481 / 4x20 Spannstift 4x20 1 1 — — —
579b DIN 1481 / 5x40 Spannstift 5x 40 1 1 - — —
580 000 996 00 62 Olkanne 1 1 — — —
581 000 996 00 90 1 Schachtel Zindpatronen 100 Stick 1 1 2 10 20
582 DIN 1041/400grx220lg. Handhammer mit Stiel 400 gr 1 1
583 000 996 01 60 Fettpresse 1 1
584 DIN 94 5&F x 28 Splint 5 x 28 1 1
585 DIN 137 /B 14 Federscheibe B 14 1 1
586 DIN 934-5S/ M14 Sechskantmutter M 14 1 1
587 DIN 7603 Cu/A 14x20 Dichtring A 14x20 1 1
588 000 996 00 40 Schraubenzieher 1 1
589 DIN 895 SW 22/24 Doppelschraubenschlissel SW 22/24 1 1
590 197 601 30 00 Doppelschraubenschlissel 1 1

00 g




Bildtafel — iable — tableau - No. 13

S597

Bildiafel ~ table — tableau — No. 74

598

38



Abmessung

Ersatzteilvorschlag

Bild-Nr. BeS]‘ve”-Nr. groBter ¢ und Lénge Stick for for ... Maschinen
: . Measurement - Spare parts proposal
Fig. No, Order No. Benennung des Teils Largest Diam a. Length | Pieces / Piéce for machines
JNo. | . No. de comm. Mesures, e los gond popositon de e de
o E11 | E12 | 50 | 10
591 197 600 10 00 Doppelschraubenschliissel SW 11/12 1 b [ i
592 197 601 50 00 Doppelschraubenschlissel. SW 10/14 1 1
593 501 190 01 05 Zsh. Steckschlissel 1 1 - — -
594 198 60 62 _ Andrehkurbel 1 — 1 2
594 . 198 600 60 02 Anwerfkurbel - 1 — 1 2
595 097 600 90 01 Rohrschlissel F&S 14x17 1 1 — —_ —
596 Mehrfachschitissel F& S 1 1 — — fe
- 597 197 602 90 00 Sechskantstiftschliissel 10 mm 1 1 — — —

39




~aqg

Ersatzteilliste fur E1 4

Spare parts List for E14
Liste de p:ec:es de rechange E14
Listade plezas de recambio E14

1970

41

. Abmessung - Masch. Nr. austauschen| . Ersatzteilvorschlag
Bild-Nr. ‘Bestell-Nr. grofter @ u. Lange Stiick bis — ab | mit Bild Nr. fiir Maschinen
. Dimensions, . Machine No.[ exchange Suggesied Spare
. Largest dia. Units  lup to - from with Paris for machines
Fig. No. Order No. and Length per machine Maching Mo Il No. Proposition de piéces
. Benennung Dimensions fusqu'a — | & échanger de rechange
JIL. No. Référence le plus grand diam. Quantité | a partir de | avec itl. Na. pr. machines -
et longusur mm 4 No. inger—b‘ IPrczpuesta para el
: , f i e maquina] cambiable! almacenaje ce -
Fig. No. Reéferencia Diz'xfng?g‘??grgura Cantidad hastg _ln CC‘)’%}L‘IH?D esm; paajmgqnfﬁgus 3
méas grande a partir de fig. No. 10 50 100
Ersaizteile, die mit Buchstaben ,a* versehen sind, passen aus-
schlieBlich zum Einachsschiepper £ 14. .
52a 501 072 01 02 Antnebswelle 1 — — 1
gd4a 501 073 04 0B . Zahnrad Z 33 1 — — 1
og7a 501 121 02 17 Hebelstift 2 — 2 4
379a A5x9x1807 DIN 73378 Leckolleitung 1 — — i
383a 501 024 11 82 Verbindungsschiauch 7x3%230 1 1 2 b
. 3884a 000 976 14 30 Schlauchtiille gebogen. M 14x1,5 1 _— = —
399a 501 020 00 13 Kraftstoffieitung ' 1 1 2 5
402 a M 8x20 DIN 933-88  Sechskantschraube M 8x20 2 —_ =
487 a 000 172 36 01 Decke 7.00x16 AS 2 — i 2
488 a 000 172 05 02 ' ‘Schiauch m. Ventil - ’ z — i 2
480a 000 172 36 15 Scheibenrad | 4.50 Ex16 2 — — 1
514=m 000 183 07 30 Sicherung 25A 2 10 20 50
" 521d 000 180 O1 21 'SchiuBletchte Hella S 1 2 e 2 4
5005 DIN 72601 12V 15WL Soffittenlampe * 12V, 5 Wait 2 10- 20 50
530 . 501 180 00 31 Zsb. AnlaBdruckknopf 1 — 2 5
) ’ Bildiafel 10 a )
650 A180 A 01 Zsb. Scheinwerfer’ 2 2 4 6
pestehend aus Tell Nr. 651661
651 E1 5412 01 . Glashalterung m. Schraube 2 2 4 5
652 E1 4315 04 Dichtung 2 5 10. 20
553 A 182 A 80 Scheinwerferglas- 85 ¢ Hella E 1602102 2 5 10 20
654 E 1 5403 Reflektor ) 2 3 5 10
655 12y 2W DIN 728601 tandlichtbirne 12 ¢ 2W FormQ 2 5 10 20
656 E1 1978 02 Fassung f. Standhch’r P P 4 6
657 E 1 5403 05 Lampenfassung {. Hauptiampe - 2 2 4 8
658 12V 15 W DIN 72601 Gliihbirne (Hauptlampe) 12Vi5W FormH @ 2 10 20 40
658 E1 5204 06 Spannteder'f. Lampent. : 2 2 4 8
680 E1 1977 02 Sprengfeder 4 5 10 20
661 E i 5247 01 Sprengfeder 4 5 1 20
662. M 4x6 DIN 84-4.8 Zylinderschraube M 4x6 2 .- - =
VerschiuBdeckel a —_ ‘2

664

.000 993 21 47




X ’ : . Abmessung - Masch. Nr. jaustauschen{ Ersatzieilvorschiag
Bild-Nr, Bestell-Nr, - . .gréBter-¢ u, Lange | Stick bis ~ ab | mit Bild Nr. fiir Maschinen
- . Elmgnsiops - Units Mact:hinech. exch.etzg\ge PS”?QEStEd Spare
el oo
nu : - . ; AL I ) 5
Jil. No, Référence ’ le pﬁjzn;;fnlg%?am. Quantité é‘xL’;grLéi? de Svi‘éhﬁ‘f“%f’é gra 552‘,3.‘;%2
. ) . et longueur mm ’ No. inter- Propuesia para sf
Fig. No. Réferencia Medidas de mé&quina] camblable| almacenaje de repu-
. Didmelro y largura | Cantidad hasta — conjunto | estos pa. maquinas
més grande a partir de fig. No. 10 50 100 -
665 AM 6x15 DIN 84-5.8 Zylinderschraube > — — —
666 000 893 08 97 Verstérkung ’ ?é\f(z?go? g 1 2 5
667 000 993 08 94 Haubenhalter . Gummi 2 2 5 10
668 B 6 DIN 137 Federscheibe B 6 8 - = =
569 M 6 DIN 934-6.8 Sechskantmutter M6 . 6 — — —
870 000 993 08 96 Anhaker . . 10 (xi6 2 —_— Ty
671 A15164 A 03 Haube 775x619x1 i — 1 i
672 000 001 08 75 Trockenabziehbild . . 2 — 1 © 2
673 .M 6 DIN 934-6.8 Sechskantmutter M6 3 — — —
674 000 997 12 14 - Gummitlille . 2 5 10
675 B 6 DIN 137 Federscheibe B6& 3 — — —
g;;s 2 {J‘sé; ?543 " Scharnier o ’ 2 1 2 5
X 84-5.8  Zylinderschraube 5
678 000 991 04 39 . Sgheibe éll\i/jx?‘)j()l? g ‘15 18 Qg
679 8x20 / DIN 94 Splint 3%20 2 - = =
680 8,4 DIN 125 - Scheibe . 84 ¢ 1 2 5 10
681  A164 B43 " Scharnier. . : T 1 2. 5 10
682 B 6 DIN 137 Federscheibe B6 4 2 510
683 000 991 63 25 Kerbbolzen : 1 2’ 5 10
684 MG DIN 934-6.8 Sechskantmutter M & 4 - -
685  A164 A49 Halteleiste 20x1,5x130 4 1 2 5
686 A16164 A28 Streckmetall . 250%x270 1 - 5 10~ 20
687  Ai5160 A 56 Zsb. Rahmen f. Haube Schw. T. 1 1 2 5
688 M 8x20 DIN 933-8.8 Sechskantschraube : M 8x20 1 —_ —_ —
685 B 8 DIN 137 Federscheibe . : B8 1 —_ — —
i 690 M 8x20 DIN 933-8.8 Sechskantschraube ) M 8x20 1 — — e
591 000 991 22 41 Scheibe . 22x10,5x5 1 1. 2 5
692 A 15184 A 64 Stltze flir Rahmen vorne © 25%6,5x168 1 i 2. 5
693 B8 DIN 137" Federscheibe . B8 1 —_ — —
694 M 8-DIN 934-6.8 Sechskantmutter M8 1 — — —
895 000 891 03 40 Scheibe 20,5x33x1,0 i 1 2 5
696 . 5x28 DIN 94 Splint . , 5x28 1 5 10 20
697 501 060 04 15 Zsb. Stiitze - . Schw. T. 1 — .1 2
44 -
S . Masch. Nr, |austauschen! Ersaizteilvorschla
Bild-Nr. Bestell-Nr grérﬁg:n(;sﬁ?ﬁgnge Stlck | his—ab | mit Bild Nr. fiir Maschinen
' ' Dimensions . Machine No.] exchange Suggested Spare
. Largest dia. units L5 to - from with Paris for machines
Fig. No., Order No. . and Length  [Permachinel o 0o No) 1Ml No. Proposition de pigces
. Benennung Dimensions jusqu'a — | a échanger de rechange
Jil. No. Référence le plus grand diam.| Quantité | a pattir de | avec ill. No.| pr. machines
: : . et tongueur mm 4 No, inrtac-:‘r—b IF’ropuss::a gara el
Fig. No. Referencia : Diémﬁ’i?é’ i)('j?:rgura Cantidad | hasta— cc%r?‘jdﬁtci)e aegggepn;’?nagurii%:
' mas grande . a partir da fig. No, 10 80 100
698 501 060 05 30 Zsh. Schutzhiigel Schw. T, 1 — e i
1609 M 10 DIN 934 Sechskantmutter M 10 7 - 2 5
700  B10 DIN 137 Federscheibe B 10 7 — — —_
701 000 991 22 41 " Scheibe 22 ¢ x10,5x5 . . 2 — 2 5
702 M 10x110 DIN 931-8.8 Sechskantschraube M 10x110 © 472 — 2 5
. 702b M 10xS0 DIN 931-8.8  Sechskantschraube M 10x90 2/3 — 2 5
702¢ M 10x100 DIN 831-8.8 Sechskantschraube M 10x100 1/2 — 2 5
703 M 10 DIN 934-6.8 Sechskantmutter M 10 2 — — 1
704 B10 DIN 137 Federscheibe ) B 10 2 — — 1
705 M 10x30 DIN 933-8.8  Sechskantschraube M 10x30 2 — — 1
706 B 12 DIN 137 Federschelbe B i2 2 — — 1
707 M 12 DIN 934-6.8 Sechskantmutter M 12 2 — — 1
708 M6 DIN 934-6.8 Sechskantmutter M6 4 — —_ —
708 00C 991 04 39 -Scheibe - : 6,4x15x1 4 —_— = -
710 B 6 DIN 137 Federschelbe B6. - 4 - - =
711 000 184 06 47 Kabelschelle : 4 —_ — —
712 AM 6X15 DIN 84-5:8  Zylinderschraube AM 6x15 4 —_ - -
718 A15160 A 04 Zsb. Haube vorne Schw. T. 1 1 2 5
714-  A15160 AB5 . Zsh. Hauben ,H" : 1 1 2 5
715 AM 6x15 DIN 84-5.8 Zylinderschraube AM 6x15 4 5 10 20
716 E 14 004 58 01 Typenschild 90x45x0,6 1 — 1 3
77 501 022 00 24 Haltewinkel f. Kraftstoffilter 62,5x50x2 2 — 1 2
: DIN 1541
718 M 10 DIN 934-6.3 Sechskantmutter M 10 1 — — e
718. B 10 DIN 137 Federscheibe B 10 1 —_ —_ . —
720 501 063 00 65 Kilammer "20x1,5x188/2 2 1 2 5
. DIN 17 222
721 M 10x25 DIN 5568-4,6  Sechskantschraube M 10x25 1 e — —
722 000 164 38 88 Gummiauflage . 18x3x380 2 5 10 20
723 HD 1180 A 01 - Andrehkurbe} . ’ 1 1 2 5.
724 000 995 04 67 Schelle ; 1 2 5

725 000 991 04 39 " - » Scheibe f. Anhaker 6,4x15x1
4R '



Abmessung .
Bild-Nr. | Bestell-Nr. grébter § u.Lange | . Sthck | “his —'ap
Eimensiglns Units Man:,hlne_ Nao. i
Fig. No. Order No. _ ailg?_setngt?]' per machine :AZ‘O.' from
. chine No.
. ] Benennung Dimansions . jusqu'é —_
JIl. No. Référence le plus grand diam. | Quantité a partir de
} et longueur mm No.
Fig. No. Réferencia Diémlewt?gl)‘/j?grgura Canlidad d?}amsaé‘f“a
: més grande __{apartirde
' , Bildiafel 12 a
750 000 180 14 33 Regelschalter 135 Watt 1
751 M 6x20 DIN 833-8.8 Sechskantschraube -M 6x20 2
751a B6DIN 137 Federscheibe B6 2
751 b M6 DIN 934-6.8 Sechskanimutter M6 . 2
753 000 993 25 55 VerschluBkappe ¥. 23 ¢ 2
Bohrung Kunststoff
754 000 182 01 06 Kontrollampe rot Merrit 2208 R 1
755 E12 — DIN 72 601 Glihbirne 2WH 12 Volt 1
756 000 993 16 65 VerschluBkappe f. 17,5 ¢b ' 2
Bohrung Gummi .
757 000 983 27 55 VerschiuBkappe 1. 26,5 (b 1
Bohrung Kunststoff .
758 A2 DIN 72582 Sicherungsdose 25A 1
759 AM 5x15 DIN 84 Zylinderschraube AM 5x15 1
759a A5/ DIN 128 Scheibe A5 1
759b M5/ DIN 934 Sechskantmutter M5 i
760 000 181 02 08 Schaltkasten Hella 31/53 1
761 501 187 00 Ot Halter f. Riickleuchte 2
762 M 8x20 DIN 933-8.8 Sechiskantschraube M 8x20 4
763 B8 DIN-137 Federscheibe B8 4
764 M 8 DIN 934-6.8 Sechskantmutter M 8 4
765- 501 160 00 54 Zsb. Haube hinten Schw. T. 1
766 A 6,4 DIN g021 Scheibe A 8,4 2
767 501 180 02 45 Kabelsatz E 14 1
768 000 993 10 28 Kabelhalteband . 2
769 10x900 DIN 2215 Keilriemen 10x900 1
770 504 061 00 11 VerschiuBdecke! f. Anlasser 1
771 E 14001 A75 Trockenabziehbild 1
772 B8 DIN 137 Scheibe B g 2
773 M 8 DIN 934-6.8 Sechskantmutter M 8 1
774 501 020 00 42 Zsb. Olrlicklaufschlauch A 5x9x550 1
: galskiar PVC DIN 73 379

Masch. Nr. |austauschen
mit Bild Nr.|

exchange
with
ith. No.

a échanger
avec {ll. No.
inter-
Gambiable
conjunto
fig. No.

Ersg‘rztelivorschlag .
r Maschinen,
Suggested Spare
Paris for machines
Proposition de piécas

de rechange

Pr. machines
Propuesga parael
almacenaje ge repu--
estos pa. maquinas
10 50 100

2 4 8
- 13
1 2 4
2 5 10
— 1 2
5 1 2
1 2 4
1 2 5
i 2 5
1 2 5
1 2 5
— 1 2
—_ 12
— 1 2",
2 4 6
5 10 20
_ 1 2
1 2 4
— 2 4






